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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 27.01.2007

Beginn: ca. 30 Minuten nach Ende des 1. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 9
50 m Brustschwimmen Frauen
Lauf 1
1
2
3 Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892
4 Sarah Zensch 1998 SC Chemnitz von 1892 01:29,38
5 Tina Altrogge 1998 SC Chemnitz von 1892
6
7
8

Lauf 2
1
2 Caroline Wauer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:08,70
3 Lisa Wolfram 1998 SC Chemnitz von 1892 01:00,70
4 Melanie Schönfeld 1998 SC Chemnitz von 1892 01:00,09
5 Merle Riether 1998 SC Chemnitz von 1892 01:00,13
6 Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 01:01,15
7 Tanja Kluge 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,81
8

Lauf 3
1 Lysann Riebe 1996 SC Chemnitz von 1892 00:58,36
2 Denise Holfert 1994 SC Chemnitz von 1892 00:57,28
3 Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:55,63
4 Jenny Bochmann 1998 SC Chemnitz von 1892 00:54,48
5 Luisa Lindner 1995 SC Chemnitz von 1892 00:55,00
6 Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 00:55,75
7 Ronja Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 00:58,30
8 Isabell Wilhelm 1998 SC Chemnitz von 1892 00:59,14

Lauf 4
1 Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:53,47
2 Monique Geidies 1995 SC Chemnitz von 1892 00:51,14
3 Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:47,74
4 Julia Köhler 1994 SC Chemnitz von 1892 00:47,56
5 Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 00:47,74
6 Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 00:47,92
7 Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:53,43
8 Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:54,13

Lauf 5
1 Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:44,90
2 Dorothea Jäger 1957 SV Weixdorf 00:43,82
3 Mandy Schneider 1989 SV Weixdorf 00:42,62
4 Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:41,42
5 Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 00:42,38
6 Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 00:43,15
7 Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:44,51
8 Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:46,04

Lauf 6
1 Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:39,86
2 Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 00:39,02
3 Christin Saupe 1991 SC Chemnitz von 1892 00:37,90
4 Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:36,49
5 Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 00:36,92
6 Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 00:37,91
7 Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 00:39,55
8 Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892 00:40,95
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Wettkampf-Nr. 10
50 m Schmetterlingschwimmen Männer
Lauf 1
1
2 Enrico Lettrari 1956 SC Magdeburg 00:44,44
3 Andreas Schmidt 1958 USV TU Dresden 00:30,00
4 Christian Pfeifer 1981 TSV Einheit Süd Chemnitz 00:28,50
5 Daniel Franitza 1971 SC Chemnitz von 1892 00:29,06
6 Helmut Hertelendy 1950 SV Hof 00:38,63
7
8

Lauf 2
1 Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892
2 Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 00:56,21
3 Thomas Bauer 1996 SC Chemnitz von 1892 00:49,92
4 Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,12
5 Marcel Hödl 1994 SC Chemnitz von 1892 00:48,00
6 Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 00:53,78
7 Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 00:57,94
8

Lauf 3
1 Roy Lison 1991 SC Chemnitz von 1892 00:44,97
2 Eric Jacobi 1993 TSV Einheit Süd Chemnitz 00:42,95
3 Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 00:39,21
4 Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,54
5 Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 00:38,43
6 Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:41,53
7 Joshua Fankhänel 1995 SC Chemnitz von 1892 00:43,00
8 Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,08

Lauf 4
1 Ruud Stoye 1990 TSV Einheit Süd Chemnitz 00:37,26
2 Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 00:36,08
3 Martin Schulz 1990 SC Chemnitz von 1892 00:34,39
4 Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:33,95
5 Marcel Fritzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 00:33,97
6 Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 00:35,12
7 Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:37,23
8 Toni Schurig 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,29

Lauf 5
1 Lars Tröger 1994 SC Chemnitz von 1892 00:33,45
2 Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 00:32,49
3 Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 00:32,11
4 Paul Keul 1992 SC Chemnitz von 1892 00:31,18
5 Marian Wegener 1989 SC Chemnitz von 1892 00:32,00
6 Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 00:32,36
7 Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 00:32,97
8 Christian Hünig 1990 SC Chemnitz von 1892 00:33,60

Lauf 6
1 Martin Schmidt 1988 TSV Einheit Süd Chemnitz 00:30,49
2 Florian Giertz 1991 SC Chemnitz von 1892 00:29,93
3 Mike Zimmer 1990 SC Chemnitz von 1892 00:28,00
4 Marcel Büchner 1986 SC Chemnitz von 1892 00:26,90
5 Tom Schillallis 1989 SC Chemnitz von 1892 00:26,90
6 René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 00:28,30
7 Marc Tauchnitz 1989 SC Chemnitz von 1892 00:30,00
8 Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:30,87
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Wettkampf-Nr. 11
100 m Rückenschwimmen Frauen
Lauf 1
1
2
3 Sarah Zensch 1998 SC Chemnitz von 1892
4 Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892
5 Tanja Kluge 1998 SC Chemnitz von 1892
6
7
8

Lauf 2
1 Tina Altrogge 1998 SC Chemnitz von 1892
2 Sophie Pilz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:16,38
3 Merle Riether 1998 SC Chemnitz von 1892 02:13,57
4 Jessie Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 02:12,88
5 Käthe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892 02:13,48
6 Nina Wewetzer 1997 SC Chemnitz von 1892 02:14,86
7 Sophie Herrmann 1998 SC Chemnitz von 1892 02:21,00
8 Melanie Schönfeld 1998 SC Chemnitz von 1892

Lauf 3
1 Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 02:03,48
2 Denise Holfert 1994 SC Chemnitz von 1892 02:03,01
3 Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:58,40
4 Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:45,97
5 Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:49,72
6 Lysann Riebe 1996 SC Chemnitz von 1892 02:00,33
7 Ronja Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 02:03,47
8 Isabell Wilhelm 1998 SC Chemnitz von 1892 02:10,57

Lauf 4
1 Monique Geidies 1995 SC Chemnitz von 1892 01:45,61
2 Paula Walthelm 1996 SC Chemnitz von 1892 01:43,76
3 Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 01:42,62
4 Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:40,96
5 Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892 01:41,55
6 Prof.Dr. Leonore Heiland 1958 SV Zwickau 04 01:43,55
7 Luisa Lindner 1995 SC Chemnitz von 1892 01:44,89
8 Evelina Koch 1990 SC Chemnitz von 1892 01:45,78

Lauf 5
1 Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:35,61
2 Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 01:35,03
3 Petra Zenker 1962 SV Weixdorf 01:32,22
4 Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:31,33
5 Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 01:31,86
6 Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:33,18
7 Michelle Obermann 1996 SVV Plauen 01:35,50
8 Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:37,05

Lauf 6
1 Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:29,86
2 Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:26,86
3 Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 01:24,61
4 Madeline Heinich 1991 SC Chemnitz von 1892 01:22,24
5 Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:23,12
6 Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:25,09
7 Jana Gräbner 1963 SC Chemnitz von 1892 01:26,90
8 Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:31,12

Lauf 7
1 Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:19,90
2 Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 01:18,63
3 Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,49
4 Diana Schneider 1987 SVV Plauen 01:06,86
5 Yvonne Hiller 1990 SC Chemnitz von 1892 01:10,76
6 Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 01:18,17
7 Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:19,00
8 Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 01:21,28
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Wettkampf-Nr. 12
200 m Rückenschwimmen Männer
Lauf 1
1
2 Helmut Hertelendy 1950 SV Hof 03:14,90
3 Detlef Treptow 1946 SC Chemnitz von 1892 03:05,06
4 Christian Pfeifer 1981 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:20,96
5 Steffen Günther 1966 STV Limbach-Oberfrohna 02:55,51
6 Andreas Peikert 1962 SV Weixdorf 03:05,67
7
8

Lauf 2
1 Raoul Goldschmidt 1998 SC Chemnitz von 1892
2 Charles-Georg Thalmann 1996 SC Chemnitz von 1892
3 Tim Altrogge 1997 SC Chemnitz von 1892
4 Martin Benecke 1995 SC Chemnitz von 1892 03:58,74
5 Kai-Lutz Wagner 1996 SC Chemnitz von 1892 04:01,58
6 Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892
7 Florian Eibisch 1996 SC Chemnitz von 1892
8

Lauf 3
1 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 03:35,00
2 Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 03:30,54
3 Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 03:28,00
4 Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 03:22,77
5 Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 03:27,54
6 Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 03:29,31
7 Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 03:35,00
8 Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 03:50,00

Lauf 4
1 Willy Hänel 1992 SC Chemnitz von 1892 03:10,19
2 Lennard Günther 1995 SVV Plauen 03:05,47
3 Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 03:05,00
4 Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 03:03,24
5 Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 03:04,02
6 Henri Schönfeld 1995 SC Chemnitz von 1892 03:05,43
7 Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 03:06,69
8 Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 03:11,58

Lauf 5
1 Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 02:55,83
2 Maximilian Auerbach 1991 SC Chemnitz von 1892 02:49,51
3 Marian Wegener 1989 SC Chemnitz von 1892 02:45,78
4 Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:41,55
5 Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:41,67
6 Georg Melzer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:47,00
7 Gunnar-Karl Beer 1991 SC Chemnitz von 1892 02:54,08
8 Tim Seifert 1995 SV Zwickau 04 03:00,00

Lauf 6
1 Michél Ullrich 1991 SC Chemnitz von 1892 02:37,77
2 René Hahn 1995 SV Zwickau 04 02:24,00
3 Andrew Metzner 1989 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:22,11
4 Thomas Matthias Trampenau 1995 SC Chemnitz von 1892 01:52,37
5 Tobias Gerber 1989 SC Chemnitz von 1892 02:12,00
6 Rico Stöckmann 1991 SC Chemnitz von 1892 02:22,25
7 Eric Stephan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:26,07
8 Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:40,82
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Wettkampf-Nr. 13
200 m Lagenschwimmen Frauen
Lauf 1
1
2
3 Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892
4 Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 03:55,57
5 Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 04:01,52
6 Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892
7
8

Lauf 2
1 Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 03:35,85
2 Julia Köhler 1994 SC Chemnitz von 1892 03:33,15
3 Petra Zenker 1962 SV Weixdorf 03:32,87
4 Evelina Koch 1990 SC Chemnitz von 1892 03:25,78
5 Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 03:26,88
6 Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 03:33,00
7 Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 03:33,58
8 Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 03:38,00

Lauf 3
1 Dorothea Jäger 1957 SV Weixdorf 03:19,92
2 Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 03:14,76
3 Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 03:09,62
4 Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 03:08,35
5 Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 03:09,00
6 Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 03:12,40
7 Michelle Obermann 1996 SVV Plauen 03:18,30
8 Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 03:24,51

Lauf 4
1 Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 02:58,79
2 Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 02:52,35
3 Anett Birkner 1968 TSV Einheit Süd Chemnitz 02:48,12
4 Christin Saupe 1991 SC Chemnitz von 1892 02:23,00
5 Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 02:34,38
6 Caroline Rother 1990 SC Chemnitz von 1892 02:49,80
7 Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:56,98
8 Mandy Schneider 1989 SV Weixdorf 03:05,04

Wettkampf-Nr. 14
100 m Freistilschwimmen Männer
Lauf 1
1
2
3 Helmut Hertelendy 1950 SV Hof 01:18,24
4 Daniel Franitza 1971 SC Chemnitz von 1892 00:58,45
5 Andreas Schmidt 1958 USV TU Dresden 01:05,00
6 Hans-Jürgen Schubert 1955 SV Zwickau 04 01:27,82
7
8

Lauf 2
1
2
3 Charles-Georg Thalmann 1996 SC Chemnitz von 1892
4 Florian Eibisch 1996 SC Chemnitz von 1892 02:06,93
5 Raoul Goldschmidt 1998 SC Chemnitz von 1892
6
7
8
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Wettkampf-Nr. 14
100 m Freistilschwimmen Männer
Lauf 3
1 Thomas Matthias Trampenau 1995 SC Chemnitz von 1892 01:57,80
2 Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 01:49,99
3 Julien Gebel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:48,75
4 Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:43,01
5 Benedikt Markert 1996 SC Chemnitz von 1892 01:44,72
6 Hannes Caspar 1998 SC Chemnitz von 1892 01:49,67
7 Oliver Humburg 1998 SC Chemnitz von 1892 01:54,99
8 Kai-Lutz Wagner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:59,59

Lauf 4
1 Thomas Bauer 1996 SC Chemnitz von 1892 01:37,63
2 Patrick Kramer 1997 SC Chemnitz von 1892 01:33,80
3 Frank Hecker 1994 SC Chemnitz von 1892 01:31,89
4 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:30,95
5 Martin Benecke 1995 SC Chemnitz von 1892 01:31,03
6 Kevin Nagy 1996 SC Chemnitz von 1892 01:32,44
7 Marc Benedikt 1994 SC Chemnitz von 1892 01:34,97
8 Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 01:40,27

Lauf 5
1 Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:26,16
2 Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,70
3 Roy Lison 1991 SC Chemnitz von 1892 01:22,90
4 Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 01:20,58
5 Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:22,40
6 Joshua Fankhänel 1995 SC Chemnitz von 1892 01:25,00
7 Konrad Rudroph 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,83
8 Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:30,49

Lauf 6
1 Klemens Willi Will 1993 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:19,92
2 Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 01:18,54
3 Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 01:17,76
4 Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 01:14,06
5 Toni Schurig 1994 SC Chemnitz von 1892 01:15,45
6 Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 01:18,04
7 Marcel Hödl 1994 SC Chemnitz von 1892 01:19,00
8 Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:20,43

Lauf 7
1 Christian Hünig 1990 SC Chemnitz von 1892 01:10,17
2 Gunnar-Karl Beer 1991 SC Chemnitz von 1892 01:09,88
3 Martin Schulz 1990 SC Chemnitz von 1892 01:09,72
4 Marian Wegener 1989 SC Chemnitz von 1892 01:05,00
5 Florian Zock 1991 SC Chemnitz von 1892 01:07,47
6 Maximilian Auerbach 1991 SC Chemnitz von 1892 01:09,76
7 Jörg Baumann 1994 SC Chemnitz von 1892 01:09,92
8 Ruud Stoye 1990 TSV Einheit Süd Chemnitz 01:12,13

Lauf 8
1 Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:00,82
2 Mike Zimmer 1990 SC Chemnitz von 1892 00:59,00
3 Marcel Büchner 1986 SC Chemnitz von 1892 00:57,50
4 Tom Schillallis 1989 SC Chemnitz von 1892 00:56,70
5 Marc Tauchnitz 1989 SC Chemnitz von 1892 00:57,30
6 Tom Chenna 1989 SC Chemnitz von 1892 00:58,70
7 René Stöckmann 1989 SC Chemnitz von 1892 01:00,50
8 Marcel Vogel 1992 SC Chemnitz von 1892 01:04,20
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Wettkampf-Nr. 15
400 m Freistilschwimmen Frauen
Lauf 1
1
2
3 Jana Gräbner 1963 SC Chemnitz von 1892 05:36,21
4 Ina Humburg 1976 SC Chemnitz von 1892 05:02,15
5 Jana Bioly 1973 TSV Einheit Süd Chemnitz 05:35,13
6 Carola Reuter 1956 SV Weixdorf 06:39,70
7
8

Lauf 2
1
2 Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892
3 Jenny Bochmann 1998 SC Chemnitz von 1892
4 Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 08:33,47
5 Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 09:01,27
6 Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892
7 Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892
8

Lauf 3
1 Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 06:58,41
2 Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 06:48,51
3 Evelina Koch 1990 SC Chemnitz von 1892 06:15,78
4 Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 05:59,93
5 Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 06:12,28
6 Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 06:45,65
7 Paula Walthelm 1996 SC Chemnitz von 1892 06:52,13
8 Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 08:00,00

Lauf 4
1 Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 05:45,96
2 Madeline Heinich 1991 SC Chemnitz von 1892 05:21,36
3 Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 05:10,47
4 Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 05:02,31
5 Anne Reichelt 1993 SC Chemnitz von 1892 05:09,39
6 Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 05:17,53
7 Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 05:31,00
8 Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 05:54,00


